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Nr

AKTIVET

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

75,798

84,774

1 Banka

2 Arka

B> Aktive t& tjera financiare afatshkurtra

1 Kérkesa té arkétueshme

2 Té fjera té arkétueshme

3 Instrumenta té tjea financiare dhe borxhi

P> Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té Konsumueshme

Prodhime né proces dhe giysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

AWM=

Parapagime pér inventar

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

75,798

84,774

Aktivet Afatgjata

1 Toka dhe ndérfesa

2 __Impiante dhe makineri

3 _Té tiera Instalime dhe pajisje

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE

75,798

84,774

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2016

2015

P> Detyrime afatshkurtra:

Arkétime né avancé pér porosi

T€ pagueshme ndaj furnitoréve

Té pagueshme ndaj punonjésve

T¢ pagueshme pér detyrimet tatimore

748

748

LS4) BN (98] ] BN

Kreditore te tiere

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

748

748

P> Detyrime afatgjata:

1 Hua Té tiera

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

748

748

P> Kapitali i Pronarit

100,000

100,000

P> Fitim / (Humbja e Mbartur)

(15,974)

P> Fitim / (Humbja e Vitit)

(8,976)

(15,974)

Totali i Kapitalit

75,050

84,026

TOTALI | DETYRIVIEVE DHE KAPITALIT

75,798

84,774




n NC! "
Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
31 Dhjetor 2016

(Monedha Lek&)

2016 2015
0 0
| |[TE ARDHURAT
Il | SHPENZIMET (8,976) (15,974)
1 Shpenzime pér materiale - -
a__Inventari ne gelje - -
b__Shpenzime per malirat e prodhuara
¢__Inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime personeli (8,976) (8,976)
a_Pagat
b Sigurimet (8,976) (8,976)
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 T& tiera (6,998)
5 Shpenzime Financiare
A _[Fitimi para Tatimit (8,976) (15,974)
6 Tatimi mbi Fitimin -
B _|Fitimi mbas Tatimit (8,976) (15,974)




